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Rozbito zorganizowaną grupę przestępczą

Dariusz Sienicki
04.12.2017

Funkcjonariusze z Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej z
Placówki w Białej Podlaskiej rozbili zorganizowaną grupę przestępczą,
która zajmowała się dystrybucją papierosów bez polskich znaków
akcyzy. Do sprawy zatrzymanych zostało 6 osób. Szacuje się, że w
skutek przestępczej działalności tej grupy, Skarb Państwa poniósł
straty w wysokości ponad 3,6 mln złotych.

Do zatrzymań doszło pod koniec listopada br., funkcjonariusze z Placówki SG w Białej
Podlaskiej  wspierani  przez  funkcjonariuszy  z  Placówki  SG w Sławatyczach,  Wydziału
Zabezpieczenia Działań Nadbużańskiego i Morskiego Oddziału Straży Granicznej dokonali
przeszukań na terenie woj. lubelskiego, łódzkiego, kujawsko -pomorskiego i pomorskiego.
Wśród zatrzymanych osób jest jedno małżeństwo oraz matka z synem. Wszyscy zostali
osadzeni w pomieszczeniach dla osób zatrzymanych.

Jak ustalili funkcjonariusze, w ramach prowadzonego śledztwa pod nadzorem Prokuratury
Okręgowej  w Lublinie  –  Ośrodek Zamiejscowy w Białej  Podlaskiej,  członkowie grupy
zajmowali  się  m.in.  zbywaniem oraz  przewożeniem papierosów bez  polskich  znaków
akcyzy. Szacuje się, że członkowie grupy w wyniku przestępczej działalności wprowadzili
do  obrotu  nie  mniej  niż  215  tyś  paczek  papierosów  bez  polskich  znaków  akcyzy.
Uszczuplenie w podatku akcyzowym szacuje się z kolei na ponad 3,6 mln złotych.  

 

Zatrzymani  zostali  doprowadzeni  do  Prokuratury  Okręgowej  w  Lublinie  -  Ośrodek
Zamiejscowy  w Białej  Podlaskiej.  Tam wszyscy  z  nich  –  usłyszeli  zarzuty  udziału  w
zorganizowanej  grupie  przestępczej.  Wobec  podejrzanych  zastosowano  środki
zapobiegawcze w postaci  poręczeń majątkowych,  dozoru Policji  i  zakazu opuszczania
kraju,  jedna osoba została aresztowana na okres 3 miesięcy.  Sprawa jest rozwojowa,
niewykluczone są dalsze zatrzymania.

Zabezpieczanie papierosów
pochodzących z przemytu.
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